Considerando os elementos que constam do Processo Administrativo 
em referência, em face ao parecer da Procuradoria Geral do Município às fls. 281/288, 
AUTORIZO a Prorrogação do Contrato nº 117/2022, firmado com ALELO S/A, inscrita 
no CNPJ nº 04.740.876/0001-25, a contar de 18 de abril de 2023, no valor R$ 
22.192.560,00 (vinte e dois milhões, cento e noventa e dois mil, quinhentos e sessenta 
reais) 

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências 
cabíveis. 

Osasco, 18 de abril de 2023.  

ROGÉRIO LINS  

- Prefeito - 

SECRETARIA EXECUTIVA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO